
UCHWAŁA NR XLII/404/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 15 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Wołczyn, a Haliną Oleś, w ten 
sposób, że: 

1) Gmina Wołczyn nabędzie od Haliny Oleś prawo własności nieruchomości położonej w Wąsicach, oznaczonej 
jako działka nr 285/4 o powierzchni 0,1214 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku prowadzi księgę 
wieczystą nr OP1U/00068008/0 stanowiącej własność Haliny Oleś, w zamian za: 

2) Gmina Wołczyn przeniesie na rzecz Haliny Oleś prawo własności nieruchomości położonej w 
Wąsicach oznaczonej jako działka nr 633/2  o powierzchni 0,1214 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kluczborku 
prowadzi księgę wieczystą nr OP1U/00041720/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Antkowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D03296D5-C334-4533-AA7A-39040B8E2A92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-20T07:31:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




